ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLOR DA SERRA DO SUL

RUA JOÃO ARISI, 115 – CENTRO -  85618-000 –  Flor da Serra do Sul – PR - FONES (46) 3565-1132/3565- 1101
e-mail: planejamento@fssul.pr.gov.br – www.fssul.pr.gov.br - CNPJ Nº 95.589.271/0001-30

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N° 002/2023

EDITAL Nº 03/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão de Avaliação e Seleção de Pessoal do Processo Seletivo

Simplificado 001/2023 do Município de Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, nomeada

pela Portaria 399/2023, no uso das suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO

O Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições no Processo Seletivo

Simplificado–PSS para seleção de profissionais em caráter temporário e excepcional,

regulamentado pelo edital 002/2023, conforme cargos e lista de Inscritos que segue abaixo:

A)NUTRICIONISTA – 20 HORAS

Nome  Situação da Inscrição

Emanuele Kelli Samaia Silva Homologada

Danize Bittencourt Gonçalves Homologada

Cynthia Nara Perondi Lopes de Góes Homologada

Gabrieli Terezinha Vargas da Silva Homologada

Joceli Divina Vivian Paetzold Homologada

AFRODESCENDENTES

Nome  Situação da Inscrição

B) EDUCADOR FÍSICO – 20 HORAS

Nome  Situação da Inscrição

Jocieli Muczinski Mingotti Homologada

Naiona Marciano Gomes da Silva e Sá Homologada

Adriel Bregalda Homologada

Leonegas Junior Pasqualoto Homologada

André Luiz Moreira Homologada

Jean José de Moura Homologada

Jéssica Aline Welter Homologada

AFRODESCENDENTES

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLOR DA SERRA DO SUL

RUA JOÃO ARISI, 115 – CENTRO -  85618-000 –  Flor da Serra do Sul – PR - FONES (46) 3565-1132/3565- 1101
e-mail: planejamento@fssul.pr.gov.br – www.fssul.pr.gov.br - CNPJ Nº 95.589.271/0001-30

Nome  Situação da Inscrição

C) FISIOTERAPEUTA – 20 HORAS

Nome  Situação da Inscrição

Jucimara Angela Corte Homologada

Aline Pasolini Homologada

Heitor Alexsander Lima Hablich Homologada

Michelly Jaqueline Pilatti Homologada

AFRODESCENDENTES

Nome  Situação da Inscrição

D) FISIOTERAPEUTA – 30 HORAS

Nome  Situação da Inscrição

Júnior Bastos Homologada

Jucimara Angela Corte Homologada

Patricia Fernanda Faccio Homologada

Michelly Jaqueline Pilatti Homologada

Alesandra Klein Homologada

Fernanda de Andrade Pauletti Homologada

Caliandre Izel Custodio Castro Homologada

Ketlin Tarwels Pazinato do Nascimento Homologada

Gabrieli Ianoski do Amaral Homologada

Danielli Luiza Chaves Homologada

Janmila Cristiane de Paula Brito Homologada

Suelen Cabral Dressler Homologada

AFRODESCENDENTES

Nome  Situação da Inscrição

Izenilton de Oliveira Junior Homologada

E) MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 30 HORAS

Nome  Situação da Inscrição

Maria de Jesus Homologada

Elissandra Cavalli Lawisch Homologada

Jocemara Hammes Muczinski Homologada

Simone Aiahia de Almeida Homologada

Talita Schwingel Calgaro Homologada

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLOR DA SERRA DO SUL

RUA JOÃO ARISI, 115 – CENTRO -  85618-000 –  Flor da Serra do Sul – PR - FONES (46) 3565-1132/3565- 1101
e-mail: planejamento@fssul.pr.gov.br – www.fssul.pr.gov.br - CNPJ Nº 95.589.271/0001-30

Fabiane Aparecida Rahini Homologada

Andresa dos Santos Homologada

Vanessa dos Santos Homologada

Tainara Alves de Oliveira Homologada

Andréia de Bortoli Homologada

Edineia Carraro Luckmeier Homologada

Josiani Mafra Homologada

Daiana Jocelia Carvalho Homologada

Juliani de Lara Willy Homologada

Bruna Mebios Barbosa Homologada

Jaqueline Ratkoviski Marques Homologada

Ellen Cristina Dawies Homologada

Dayane Barbosa Homologada

Jaqueline Faedo de Anhaia dos Santos Homologada

Rosangela Maira Ferreira da Silva Não homologada – não

atendeu ao item 2.4.1 do

edital histórico escolar

Edina Cristina Rimoldi Gava Homologada

Sônia Ferraini Homologada

Jussandra Reolon Pereira Homologada

Simoni Bourchkardt Homologada

Ana Paula Batistella Homologada

Marta Eliane Gomes Homologada

Maria Ediléia Tavares de Souza Homologada

Indiara Antunes Ferreira Homologada

Anieli Cassia Heimann Homologada

Soeli dos Santos Serpa Homologada

Vanessa Aparecida Laugen Homologada

Flávia Heloisa Konrad Homologada

Karla Todescatto Ferrari Homologada

Katiane Fátima Serafin Homologada

Karoline Schnem Homologada

Andresa Cechini Homologada

Franciane Pagno de Vargas Homologada

Thais Maiara dos Santos Não homologada – não

atendeu aos itens 2.3 do

edital só mandou a ficha de

inscrição

Gabriela Allyara Pinheiro Krutqueviski Homologada

Maria Heloisa Biasin de Castro Homologada

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLOR DA SERRA DO SUL

RUA JOÃO ARISI, 115 – CENTRO -  85618-000 –  Flor da Serra do Sul – PR - FONES (46) 3565-1132/3565- 1101
e-mail: planejamento@fssul.pr.gov.br – www.fssul.pr.gov.br - CNPJ Nº 95.589.271/0001-30

Andreia Aparecida Vargas Homologada

Roseli Ardenghi Graminho Homologada

Ariane de Oliveira Homologada

Maiara Fatima Peron Ortiz Homologada

Raquel Czermanski Homologada

Ana Caroline Haefliger Homologada

Carla Alessandra Belão Farina Homologada

Julia Porto Homologada

Jocemara Hammes Muczinski Homologada

Neuza Caramori Barcella Homologada

Yassana Karissa Reimers Marin Homologada

Daniele Finger Bourchkardt Homologada

Viviane Luza Homologada

Dayane Barbosa Homologada

Gilvanio Cerati de Oliveira Homologada

Julia Gabriela Heimann Homologada

Emilly Maria Chorna Homologada

Fernanda Eloisa Demartini Homologada

Jocieli Muczinski Mingotti Homologada

Marciele Katiane Schwingel Homologada

Keila Rosane Siberino Duarte Homologada

Ester Oliveira Carraro Homologada

Micheli Sommer Bebre Homologada

Bianca Samara Nardes Homologada

Marizane Brizola Homologada

Silvia Gasparetto Homologada

Luana Giovanaz Homologada

Alexandra Rache Homologada

Luiz Antonio Todescatto Ferrari Homologada

Miria Rabb da Silva Rosa Homologada

Marile Schapanski Homologada

Maiara Valente da Silva Homologada

Camila Battisti Homologada

Sabrina Buratto Homologada

Juliane Cristina Boelbel Homologada

Daiana da Silva Homologada

Thailaine Ferraz de Souza Homologada

Débora Sara de Oliveira Xavier Homologada

Ediane Horst Homologada

Julio Cezes Sommer Homologada

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLOR DA SERRA DO SUL

RUA JOÃO ARISI, 115 – CENTRO -  85618-000 –  Flor da Serra do Sul – PR - FONES (46) 3565-1132/3565- 1101
e-mail: planejamento@fssul.pr.gov.br – www.fssul.pr.gov.br - CNPJ Nº 95.589.271/0001-30

AFRODESCENDENTES

Nome  Situação da Inscrição

Daniel Caetano Homologada

Ivete da Silva Baroni Homologada

F) SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS– 40 HORAS

Nome  Situação da Inscrição

Vanessa dos Santos Homologada

Juliani de Lara Willy Homologada

Jaqueline Ratkoviski Marques Homologada

Zenilda de Lara Homologada

Silvia Gasparetto Homologada

Geneci Dalvina Ferrarini Homologada

Jussandra Reolon Pereira Homologada

Angelita Siberino Duarte Homologada

Edina Sara Tavares Rocha Homologada

Janete Dalla Rizzarda  Homologada

Daniele Finger Bourchkardt Homologada

Simoni Bourchkardt Homologada

Jardelino Laurindo da Silva Homologada

Terezinha Laurindo da Silva Homologada

Micheli Sommer Bebre Homologada

Maiara Luza Azeredo Homologada

Miria Rabb da Silva Rosa Homologada

Natalicio de Jesus de Oliveira Santiago Homologada

Daiana da Silva Homologada

AFRODESCENDENTES

Nome  Situação da Inscrição

Ivete da Silva Barroni Homologada

Célia Ribeiro Paz Homologada

Rosangela Farias Homologada

Jaqueline Oliveira Homologada

G) OPERADOR DE MÁQUINAS – 40 HORAS

Nome  Situação da Inscrição

Julio Borges dos Santos Não-homologada – não

atendeu o item 2.3.8 do

edital. Histórico escolar

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLOR DA SERRA DO SUL

RUA JOÃO ARISI, 115 – CENTRO -  85618-000 –  Flor da Serra do Sul – PR - FONES (46) 3565-1132/3565- 1101
e-mail: planejamento@fssul.pr.gov.br – www.fssul.pr.gov.br - CNPJ Nº 95.589.271/0001-30

Julio Cezar da Silva Homologada

Oldair Luckmeier  Homologada

Luan Gustavo Zanella Dalla Laste Homologada

Everson Daniel Berno Homologada

Valdecir Leiria dos Santos Homologada

Luana Giovanaz Homologada

Rhuan Kauê Alves Maciel  Homologada

AFRODESCENDENTES

Nome  Situação da Inscrição

Flor da Serra do Sul/PR, 19 de janeiro  de 2024.

Presidente Comissão de Avaliação e Seleção de

Pessoal PSS 002/2023